SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E 
MAQUINAS PESADAS 

ÓRGÃO GERENCIADOR: 
ÓRG O(S) PARTICIPANTES(S) 

OBJETO: 

R$ 3.713.032,50 (três milhões, setecentos e treze mil, trinta e dois 
reais e cinquenta centavos) 

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DADOS DO PROCESSO 

PREÂMBULO 

Aos 15 de Maio de 2025, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 01012025, referente ao 

processo administrativo em epígrafe, venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a